
CALCETÍN ALTO HILO DE ESCOCIA
PUNTO BLANCO

Fecha de Impresión:

17/07/2025 a las 11:07 horas

URL del Producto:

https://colegiata.es/tienda/hombre/calceteria/calcetines/calcetin-

alto-hilo-de-escocia-punto-blanco-231

   

   

1340030 PUNTO BLANCO 

Calcetín alto de Hilo de Escocia de Punto Blanco fabricado

en canalé fino. Máxima calidad y alta resistencia.

DESDE

6 UD 
MÍNIMA DE VENTA

* PARA CONSULTAR EL PRECIO DEL PRODUCTO DEBES INICIAR SESIÓN.

10,5 
39-41

11 
41-43

11,5 
43-46

MARINO - - -

MARRON - - -

NEGRO - - -

COLEGIATA DOS, S.L. - C/ INDUSTRIAS 11 (POLÍGONO URTINSA), 28923 ALCORCÓN, MADRID (ESPAÑA) PÁGINA 1COLEGIATA DOS, S.L. - C/ INDUSTRIAS 11 (POLÍGONO URTINSA), 28923 ALCORCÓN, MADRID (ESPAÑA) PÁGINA 1

https://colegiata.es/tienda/hombre/calceteria/calcetines/calcetin-alto-hilo-de-escocia-punto-blanco-231
https://colegiata.es/tienda/hombre/calceteria/calcetines/calcetin-alto-hilo-de-escocia-punto-blanco-231
https://colegiata.es/marcas/punto-blanco
https://colegiata.es

