

## CALCETÍN ALTO HILO DE ESCOCIA PUNTO BLANCO



Fecha de Impresión:
22/11/2025 a las 22:11 horas

URL del Producto:
https://colegiata.es/tienda/hombre/calceteria/calcetines/calcetinalto-hilo-de-escocia-punto-blanco-231

1340030

PUNTO BLANCO

Calcetín alto de Hilo de Escocia de Punto Blanco fabricado en canalé fino. Máxima calidad y alta resistencia.

DESDE

6 UD

MÍNIMA DE VENTA

\* PARA CONSULTAR EL PRECIO DEL PRODUCTO DEBES INICIAR SESIÓN.



	<b>10,5</b> 39-41	<b>11</b> 41-43	<b>11,5</b> 43-46
MARINO	-	-	-
MARRON	-	-	-
NEGRO	-	-	-